
Сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге 
асыруға кепілдік беретін ұйым есептілігінің тізбесін, нысандарын, ұсыну 
мерзімдерін және оларды табыс ету қағидаларын бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2022 жылғы 19 
желтоқсандағы № 119 қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2022 жылғы 29 желтоқсанда № 31429 болып тіркелді. Күші 
жойылды - Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2025 жылғы 2
желтоқсандағы № 89 қаулысымен.
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Ұлттық Банкі Басқармасының 02.12.2025 № 89 (
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы қаулы 01.01.2023 ж. бастап қолданысқа енгізіледі.
      "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" Қазақстан Республикасы
Заңының  екінші бөлігінің 65-2) тармақшасына, "Сақтандыру 15-бабы
төлемдеріне кепілдік беру қоры туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 4-

 1-1-тармағына және "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан бабының
Республикасы Заңының  3-тармағының 2) тармақшасына сәйкес 16-бабы
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Басқармасы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Мыналар:
      1) осы қаулыға  сәйкес сақтандыру ұйымдары таратылған 1-қосымшаға
жағдайда сақтанушыларға (сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) 
сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін ұйым есептілігінің 
тізбесі;
      2) осы қаулыға  сәйкес ақша қалдықтары туралы есептің нысаны2-қосымшаға
;
      3) осы қаулыға  сәйкес орналастырылған салымдар туралы 3-қосымшаға
есептің нысаны;
      4) осы қаулыға  сәйкес бағалы қағаздар туралы есептің нысаны;4-қосымшаға
      5) осы қаулыға  сәйкес "кері репо", репо операциялары туралы 5-қосымшаға
есептің нысаны;
      6) осы қаулыға  сәйкес дебиторлық және кредиторлық берешек 6-қосымшаға
туралы есептің нысаны;



      7) осы қаулыға  сәйкес сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру 7-қосымшаға
резервтері және зиянды өтеу резерві туралы есептің нысаны;
      8) осы қаулыға  сәйкес инвестициялық кірістер туралы есептің 8-қосымшаға
нысаны;
      9) осы қаулыға  сәйкес жалпы және әкімшілік шығыстар туралы 9-қосымшаға
есептің нысаны;
      10) осы қаулыға  сәйкес жүзеге асырылған кепілдік төлемдері, 10-қосымшаға
жәбірленушінің өміріне, денсаулығына келтірілген зиянды және (немесе) 
жерлеуге жұмсалған шығыстарды өтеу бойынша төлемдер туралы есептің 
нысаны;
      11) осы қаулыға  сәйкес меншікті активтер есебінен 11-қосымшаға
қалыптастырылған инвестициялық портфель туралы есептің нысаны;
      12) осы қаулыға  сәйкес сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру 12-қосымшаға
резервтерінің қаражаты және зиянды өтеу резервінің қаражаты есебінен 
қалыптастырылған инвестициялық портфельдер туралы есептің нысаны;
      13) осы қаулыға  сәйкес меншікті активтерді инвестициялау 13-қосымшаға
лимиттерінің сақталуы туралы есептің нысаны;
      14) осы қаулыға  сәйкес сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру 14-қосымшаға
резервтерінің қаражатын және зиянды өтеу резервінің қаражатын инвестициялау 
лимиттерінің сақталуы туралы есептің нысаны;
      15) осы қаулыға  сәйкес Сақтандыру ұйымдары таратылған 15-қосымшаға
жағдайда сақтанушыларға (сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) 
сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін ұйымның есептілікті 
табыс ету қағидалары бекітілсін.
      2. Сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге 
асыруға кепілдік беретін ұйым Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне 
есепті айдан кейінгі айдың 5 (бесінші) жұмыс күнінен кешіктірмей ай сайын 
электрондық форматта осы қаулының 1-тармағының , , , , , , , , 2) 3) 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10)
, , ,  және  көзделген есептілікті ұсынады.11) 12) 13) 14) тармақшаларында
      3. Мыналардың:
      1) "Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру қоры" акционерлік қоғамы 
есептілігінің тізбесін, нысандарын, ұсыну мерзімдерін және оларды табыс ету 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі 
Басқармасының 2016 жылғы 28 қазандағы № 261  (Нормативтік қаулысының
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14588 болып тіркелген);
      2) "Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының кейбір 
қаулыларына есептілікті ұсыну мәселелері бойынша өзгерістер мен 
толықтырулар енгізу және Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі 



Басқармасының кейбір қаулыларының жекелеген нормаларының қолданылуын 
тоқтата тұру туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 
2021 жылғы 22 ақпандағы № 11 қаулысымен (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 22309 болып тіркелген) бекітілген Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының есептілікті ұсыну мәселелері 
бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізілетін кейбір қаулыларының тізбесі 

 күші жойылды деп танылсын.1-тармағының
      4. Қаржы нарығының статистикасы департаменті (А.М. Боранбаева) 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) Заң департаментімен (А.С. Касенов) бірлесіп осы қаулыны Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің ресми интернет-ресурсына орналастыруды;
      3) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Заң 
департаментіне осы тармақтың 2) тармақшасында көзделген іс-шараның 
орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      5. Осы қаулының орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Ұлттық 
Банкі Төрағасының орынбасары А.М. Баймағамбетовке жүктелсін.
      6. Осы қаулы 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және 
ресми жариялануға тиіс.
      Қазақстан Ұлттық
Банкінің Төрғасы Г. Пирматов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Стратегиялық жоспарлау
      және реформалар агенттігінің
      Ұлттық статистика бюросы
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы нарығын реттеу
      және дамыту агенттігі

 

Қазақстан Ұлттық
Банкінің Төрғасы

2022 жылғы 19 желтоқсандағы
№ 119 Қаулыға

1-қосымша

Сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (сақтандырылушыларға
, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін ұйым 
есептілігінің тізбесі



      Сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге 
асыруға кепілдік беретін ұйым есептілігінің тізбесіне мыналар кіреді:
      1) ақша қалдықтары туралы есеп;
      2) орналастырылған салымдар туралы есеп;
      3) бағалы қағаздар туралы есеп;
      4) "кері репо", репо операциялары туралы есеп;
      5) дебиторлық және кредиторлық берешек туралы есеп;
      6) сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру резервтері және зиянды өтеу резерві 
туралы есеп;
      7) инвестициялық кірістер туралы есеп;
      8) жалпы және әкімшілік шығыстар туралы есеп;
      9) жүзеге асырылған кепілдік төлемдері, жәбірленушінің өміріне, 
денсаулығына келтірілген зиянды және (немесе) жерлеуге жұмсалған 
шығыстарды өтеу бойынша төлемдер туралы есеп;
      10) меншікті активтер есебінен қалыптастырылған инвестициялық портфель 
туралы есеп;
      11) сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру резервтерінің қаражаты және 
зиянды өтеу резервінің қаражаты есебінен қалыптастырылған инвестициялық 
портфельдер туралы есеп;
      12) меншікті активтерді инвестициялау лимиттерінің сақталуы туралы есеп;
      13) сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру резервтерінің қаражатын және 
зиянды өтеу резервінің қаражатын инвестициялау лимиттерінің сақталуы туралы 
есеп.

 

Қазақстан Ұлттық
Банкінің Төрғасы

2022 жылғы 19 желтоқсандағы
№ 119 Қаулыға

2-қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

      Қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.nationalbank.kz интернет-ресурсында 
орналастырылған

Ақша қалдықтары туралы есеп

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 2 - OGOSV
      Кезеңділігі: ай сайын
      Есепті кезеңі: 20___жылғы "___" ____________ жағдай бойынша



      Ақпарат ұсынатын тұлғалар тобы: сақтандыру ұйымдары таратылған 
жағдайда сақтанушыларға (сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) 
сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін ұйым
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: есепті айдан кейінгі айдың 5 (
бесінші) жұмыс күнінен кешіктірмей, ай сайын

 Нысан

      Кесте. Ақша қалдықтары
 (мың теңгемен)

№

Банктің, 
з а ң д ы  
тұлғаның 
атауы

Банктің, 
з а ң д ы  
тұлғаның ұзақ
мерзімді 
кредиттік 
рейтингі

Е с е п т і  
кезеңнің 
соңында ақша
қалдығы, мың
теңгемен

Е с е п т і  
кезеңнің 
соңында 
теңгемен 
қ а й т а  
есептелген 
ш е т е л  
валютасындағ
ы  а қ ш а  
қалдығы

Ақшаның 
барлығы, мың
теңгемен

Шығынға 
арналған 
бағалау 
резерві

1 2 3 4 5 6 7

1 Кассадағы 
ақша

2 Жолдағы 
ақша

2.1

…

3
Ағымдағы 
шоттардағы 
ақша:

3.1

"жалпы 
сақтандыру" 
саласы 
бойынша 
сақтандыру 
төлемдеріне 
кепілдік беру 
резервінің 
ақшасы

3.1.1.

…

3.2

"өмірді 
сақтандыру" 
саласы 
бойынша 
сақтандыру 
төлемдеріне 
кепілдік беру 
резервінің 
ақшасы



3.2.1.

…

3.3
зиянды өтеу 
резервінің 
ақшасы

3.3.1.

…

3.4 меншікті 
ақша

3.4.1.

…

4
Брокерлік 
шоттардағы 
ақша:

4.1

 "жалпы 
сақтандыру" 
саласы 
бойынша 
сақтандыру 
төлемдеріне 
кепілдік беру 
резервінің 
ақшасы

4.1.1.

…

4.2

"өмірді 
сақтандыру" 
саласы 
бойынша 
сақтандыру 
төлемдеріне 
кепілдік беру 
резервінің 
ақшасы

4.2.1.

…

4.3
зиянды өтеу 
резервінің 
ақшасы

4.3.1.

…

4.4 меншікті 
ақша

4.4.1.

…

5
Басқа да 
ақшалай 
қаражат



5.1

…

6 Барлығы

      Атауы _________________________________________________________
      Мекенжайы ____________________________________________________
      Телефоны ______________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ___________________________________
      Орындаушы ________________________________ ___________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы, телефоны
      Басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам
      ___________________________________________ ___________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы
      Күні 20__ жылғы "____" ______________

 
Ақша қалдықтары туралы

есеп нысанына
қосымша

Ақша қалдықтары туралы есеп әкімшілік деректердің нысанын толтыру бойынша 
түсіндірме (индексі – 2 - OGOSV, кезеңділігі – ай сайын)

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсіндірмеде (бұдан әрі – Түсіндірме) "Ақша қалдықтары туралы есеп"
әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру 
бойынша бірыңғай талаптар айқындалады.
      2. Нысан "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының  екінші бөлігінің 65-2) тармақшасына, "15-бабы
Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру қоры туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңы  1-1-тармағына және "Мемлекеттік статистика4-бабының
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  3-тармағының 2) 16-бабы
тармақшасына сәйкес әзірленді.
      3. Нысанды сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге 
асыруға кепілдік беретін ұйым ай сайын жасайды және есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен 
көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 
500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1 000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.
      4. Нысанға басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам және 
орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме



      5. 3-бағанда Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 
№ 8318 болып тіркелген "Болу қажеттілігі қаржы ұйымдарының, Қазақстан 
Республикасының бейрезиденті-банктері филиалдарының, Қазақстан 
Республикасының бейрезиденті-сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары 
филиалдарының қызметін реттейтін Қазақстан Республикасының заңнамасына 
сәйкес талап етілетін заңды тұлғалар және елдер үшін ең төменгі рейтингіні, осы 
рейтингіні беретін рейтингілік агенттіктер тізбесін белгілеу туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2012 жылғы 24 желтоқсандағы № 
385  сәйкес рейтингтік агенттіктің рейтингі мен атауы көрсетіледі.қаулысына
      6. 4-бағанда есепті кезеңнің соңындағы мың теңгемен ақша қалдығы 
көрсетіледі.
      7. 5-бағанда есепті кезеңнің соңындағы мың теңгемен қайта есептелген шетел
валютасындағы ақша қалдығы көрсетіледі.
      8. 7-бағанда ақша бойынша шығынға арналған бағалау резервінің мөлшері 
көрсетіледі.
      9. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.

 

Қазақстан Ұлттық
Банкінің Төрғасы

2022 жылғы 19 желтоқсандағы
№ 119 Қаулыға

3-қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

      Қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.nationalbank.kz интернет ресурсында 
орналастырылған

Орналастырылған салымдар туралы есеп

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 3 - OGOSV
      Кезеңділігі: ай сайын
      Есепті кезеңі: 20__жылғы "___" ________ жағдай бойынша
      Ақпарат ұсынатын тұлғалар тобы: сақтандыру ұйымдары таратылған 
жағдайда сақтанушыларға (сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) 
сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін ұйым
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: есепті айдан кейінгі айдың 5 (
бесінші) жұмыс күнінен кешіктірмей, ай сайын

 Нысан

      Кесте. Орналастырылған салымдар
 (мың теңгемен)



№
Банктің 
атауы

Банктің 
ұзақ  
мерзімді
кредитті
к 
рейтингі

Валюта 
коды

Салым бойынша негізгі 
сома

Салым бойынша сыйақы 
сомасы

Зиянға 
бағалау 
резерві

Барлығы

оның ішінде Барлығы оның ішінде

теңгеме
н

теңгеме
н қайта 
есептелг
е н  
шетел 
валютас
ындағы 
ақша 
қалдығы

теңгеме
н

теңгеме
н қайта 
есептелг
е н  
шетел 
валютас
ындағы 
ақша 
қалдығы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

"Жалпы 
сақтанд
ыру" 
саласы 
бойынш
а 
сақтанд
ы р у  
төлемде
р іне  
кепілдік 
беру 
резерві 
қаражат
ының 
есебінен
орналас
тырылға
н 
салымда
р

1.1

Талап 
етілгенг
е дейінгі
салымда
р

…

1.2

Мерзімд
і 
салымда
р

…

1.3
Жинақ 
салымда
р

…



1.4 Шартты 
салымда
р

…

2

"Өмірді 
сақтанд
ыру" 
саласы 
бойынш
а 
сақтанд
ы р у  
төлемде
р іне  
кепілдік 
беру 
резерві 
қаражат
ының 
есебінен
орналас
тырылға
н 
салымда
р

2.1

Талап 
етілгенг
е дейінгі
салымда
р

…

2.2

Мерзімд
і 
салымда
р

…

2.3
Жинақ 
салымда
р

…

2.4
Шартты 
салымда
р

…

3

Зиянды 
өтеу  
резервін
і ң  
қаражат
ы 
есебінен



орналас
тырылға
н 
салымда
р

3.1

Талап 
етілгенг
е дейінгі
салымда
р

…

3.2

 
Мерзімд
і 
салымда
р

…

3.3
Жинақ 
салымда
р

…

3.4
Шартты 
салымда
р

…

4

Меншік
ті актив 
есебінен
орналас
тырылға
н 
салымда
р

4.1

Талап 
етілгенг
е дейінгі
салымда
р

…

4.2

Мерзімд
і 
салымда
р

…

4.3
Жинақ 
салымда
р

…



4.4 Шартты 
салымда
р

…

5 Барлығы

      Атауы _________________________________________________________
      Мекенжайы ____________________________________________________
      Телефоны ______________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ___________________________________
      Орындаушы ________________________________ __________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы, телефоны
      Басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам
      ___________________________________________ __________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы
      Күні 20__ жылғы "____" ______________

 
Орналастырылған салымдар

туралы есеп нысанына
қосымша

Орналастырылған салымдар туралы есеп әкімшілік деректердің нысанын толтыру 
бойынша түсіндірме (индексі – 3 - OGOSV, кезеңділігі – ай сайын)

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсіндірмеде (бұдан әрі – Түсіндірме) "Орналастырылған салымдар 
туралы есеп" әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанын (бұдан әрі – 
Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптар айқындалады.
      2. Нысан "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының  екінші бөлігінің 65-2) тармақшасына, "15-бабы
Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру қоры туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңы  1-1-тармағына және "Мемлекеттік статистика4-бабының
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  3-тармағының 2) 16-бабы
тармақшасына сәйкес әзірленді.
      3. Нысанды сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге 
асыруға кепілдік беретін ұйым ай сайын жасайды және есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен 
көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 
500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1 000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.
      4. Нысанға басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам және 
орындаушы қол қояды.



2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      5. 3-бағанда Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 
№ 8318 болып тіркелген "Болу қажеттілігі қаржы ұйымдарының, Қазақстан 
Республикасының бейрезиденті-банктері филиалдарының, Қазақстан 
Республикасының бейрезиденті-сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары 
филиалдарының қызметін реттейтін Қазақстан Республикасының заңнамасына 
сәйкес талап етілетін заңды тұлғалар және елдер үшін ең төменгі рейтингіні, осы 
рейтингіні беретін рейтингілік агенттіктер тізбесін белгілеу туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2012 жылғы 24 желтоқсандағы № 
385 қаулысына сәйкес рейтингтік агенттіктердің бірі берген рейтингі көрсетіледі.
      6. Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8378 
болып тіркелген "Валюта айырбастаудың нарықтық бағамын айқындау тәртібі 
туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2013 жылғы 25 
қаңтардағы № 15  және Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің қаулысында
2013 жылғы 22 ақпандағы № 99 бұйрығында айқындалған есепті кезеңнің 
соңында валютаны айырбастаудың нарықтың бағамы бойынша қайта есептелген 
шетел валютасындағы ақша қалдығының сомасы көрсетіледі.
      7. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.

 

Қазақстан Ұлттық
Банкінің Төрғасы

2022 жылғы 19 желтоқсандағы
№ 119 Қаулыға

4-қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

      Қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.nationalbank.kz интернет ресурсында 
орналастырылған

Бағалы қағаздар туралы есеп

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 4 - OGOSV
      Кезеңділігі: ай сайын
      Есепті кезеңі: 20__жылғы "___" ________ жағдай бойынша
      Ақпарат ұсынатын тұлғалар тобы: сақтандыру ұйымдары таратылған 
жағдайда сақтанушыларға (сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) 
сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін ұйым
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: есепті айдан кейінгі айдың 5 (
бесінші) жұмыс күнінен кешіктірмей, ай сайын

 Нысан



      Кесте. Бағалы қағаздар

№ Эмитенттің 
атауы

Бағалы 
қағаздың 
түрі

Бағалы 
қағаздың 
сәйкестенді
ру нөмірі

Бағалы 
қағаздар 
с а н ы  (
данамен)

Бағалы 
қағаздың 
номиналдық
құны не 
сатып алу 
құны

Бағалы 
қағаздың 
валютасы

Кірістілік, 
пайызбен

1 2 3 4 5 6 7 8

1

"Жалпы 
сақтандыру
" саласы 
бойынша 
сақтандыру 
төлемдеріне
кепілдік 
беру резерві
қаражатыны
ң есебінен 
с а т ы п  
алынған 
бағалы 
қағаздар

1.1

…

2

"Өмірді 
сақтандыру
" саласы 
бойынша 
сақтандыру 
төлемдеріне
кепілдік 
беру резерві
қаражатыны
ң есебінен 
с а т ы п  
алынған 
бағалы 
қағаздар

2.1

…

3

Зиянды өтеу
резерві 
қаражатыны
ң есебінен 
с а т ы п  
алынған 
бағалы 
қағаздар

3.1

…



4

Меншікті 
қаражат 
есебінен 
с а т ы п  
алынған 
бағалы 
қағаздар

4.1

…

5 Барлығы

      кестенің жалғасы:
Баланстық құны (нетто) (мың теңгемен)

Пайда немесе зиян арқылы әділ 
құны бойынша бағаланатын 
бағалы қағаздар

Басқа да жиынтық кіріс арқылы 
әділ құны бойынша бағаланатын 
бағалы қағаздар

Амортизацияланған құны 
бойынша бағаланатын бағалы 
қағаздар

барлығы
оның ішінде 
есептелген 
сыйақы сомасы

барлығы
оның ішінде 
есептелген 
сыйақы сомасы

барлығы
оның ішінде 
есептелген 
сыйақы сомасы

9 10 11 12 13 14

…

      кестенің жалғасы:

Зиянға бағалау 
резерві, мың 
теңгемен

Б а ғ а л ы  
қағаздардың 
жиынтық сатып 
алу құны, мың 
теңгемен

Сатып алу 
кезінен бастап 
құны өзгеруі (9-
баған + 11-баған
+ 13-баған) - 16-
баған)

Сатып алу күні Өтеу күні
Ұзақ мерзімді 
кредиттік 
рейтингі

15 16 17 18 19 20

…

      Атауы _________________________________________________________
      Мекенжайы ____________________________________________________
      Телефоны ______________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ___________________________________
      Орындаушы ________________________________ __________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы, телефоны
      Басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам
      ___________________________________________ __________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы
      Күні 20__ жылғы "____" ______________

 
Бағалы қағаздар туралы

есеп нысанына
қосымша

Бағалы қағаздар туралы есеп әкімшілік деректердің нысанын толтыру бойынша 
түсіндірме (индексі – 4 - OGOSV, кезеңділігі – ай сайын)



1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсіндірмеде (бұдан әрі – Түсіндірме) "Бағалы қағаздар туралы есеп" 
әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру 
бойынша бірыңғай талаптар айқындалады.
      2. Нысан "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының  екінші бөлігінің 65-2) тармақшасына, "15-бабы
Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру қоры туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңы  1-1-тармағына және "Мемлекеттік статистика4-бабының
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  3-тармағының 2) 16-бабы
тармақшасына сәйкес әзірленді.
      3. Нысанды сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге 
асыруға кепілдік беретін ұйым ай сайын жасайды және есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен 
көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0-ге (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал
500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.
      4. Нысанға басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам және 
орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      5. 3-бағанда бағалы қағаздың түрі көрсетіледі.
      6. 5-бағанда сатып алынған бағалы қағаздардың саны көрсетіледі.
      7. 6-бағанда облигациялар бойынша купондық облигация бойынша пайызбен 
көрсетілетін сыйақы есептелетін облигацияның номиналды немесе сатып алу 
құнының оны шығару кезінде айқындалған ақшалай көрінісі, сондай-ақ оны өтеу 
кезінде облигация ұстаушыға төленуге жататын сома көрсетіледі. Сомасы 
шығару валютасымен көрсетіледі.
      8. 7-бағанда валюта кодтары "Валюталар мен қорларды белгілеуге арналған 
кодтар" ҚР ҰЖ 07 ISO 4217-2019 Қазақстан Республикасының ұлттық 
жіктеуішіне сәйкес көрсетіледі.
      9. 8-бағанда купондар бойынша пайыздық кірістілік көрсетіледі.
      10. 9-бағанда пайда немесе зиян арқылы әділ құны бойынша бағаланатын 
бағалы қағаздардың сатып алу құны көрсетіледі.
      11. 11-бағанда басқа да жиынтық кіріс арқылы әділ құны бойынша 
бағаланатын бағалы қағаздардың сатып алу құны көрсетіледі.
      12. 13-бағанда амортизацияланған құны бойынша бағаланатын бағалы 
қағаздардың сатып алу құны көрсетіледі.



      13. Мәліметтер болмаған жағдайда Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.

 

Қазақстан Ұлттық
Банкінің Төрғасы

2022 жылғы 19 желтоқсандағы
№ 119 Қаулыға

5-қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

      Қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.nationalbank.kz интернет-ресурсында 
орналастырылған

"Кері репо", репо операциялары туралы есеп

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 5 - OGOSV
      Кезеңділігі: ай сайын
      Есепті кезеңі: 20__жылғы "___" ________ жағдай бойынша
      Ақпарат ұсынатын тұлғалар тобы: сақтандыру ұйымдары таратылған 
жағдайда сақтанушыларға (сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) 
сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін ұйым
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: есепті айдан кейінгі айдың 5 (
бесінші) жұмыс күнінен кешіктірмей, ай сайын

 Нысан

      Кесте. "Кері репо", репо операциялары
 (мың теңгемен)

№

"Кері репо", 
р е п о  
операциясын
ың мәні  
б о л ы п  
табылатын 
бағалы қағаз 
эмитентінің 
атауы

Бағалы 
қағаздың 
сәйкестендіру
нөмірі

Репо шарты 
жасалған күні

Р е п о  
шартының 
нөмірі

Күні

ашу жабу

1 2 3 4 5 6 7

1

"Жалпы 
сақтандыру" 
саласы 
бойынша 
сақтандыру 
төлемдеріне 
кепілдік беру 
резервінің 
қаражаты 
есебінен 
жасалған "
кері репо", 



р е п о  
операциялары

1.1

Автоматты 
тәсілмен 
жасалатын "
кері репо" 
операциялары

1.1.1 (эмитенттің 
атауы)

…

1.2
Р е п о  
операциялары

1.2.1 (эмитенттің 
атауы)

…

2

"Өмірді 
сақтандыру" 
саласы 
бойынша 
сақтандыру 
төлемдеріне 
кепілдік беру 
резерві  
қаражатының 
есебінен 
жасалған "
кері репо", 
р е п о  
операциялары

2.1

Автоматты 
тәсілмен 
жасалатын "
кері репо", 
р е п о  
операциялары

2.1.1 (эмитенттің 
атауы)

…

2.2 Р е п о  
операциялары

2.2.1 (эмитенттің 
атауы)

…

3

Зиянды өтеу 
резервінің 
қаражаты 
есебінен 
жасалған "



кері репо", 
р е п о  
операциялары

3.1

Автоматты 
тәсілмен 
жасалатын "
кері репо" 
операциялары

3.1.1 (эмитенттің 
атауы)

…

3.2
Р е п о  
операциялары

3.2.1
(эмитенттің 
атауы)

…

4

Меншікті 
қаражат 
есебінен 
жасалған "
кері репо", 
р е п о  
операциялары

4.1

Автоматты 
тәсілмен 
жасалатын "
кері репо" 
операциялары

4.1.1 (эмитенттің 
атауы)

…

4.2
Р е п о  
операциялары

4.2.1 (эмитенттің 
атауы)

…

      кестенің жалғасы:
Р е п о  
операциясының 
мерзімі, күні

С ы й а қ ы  
мөлшерлемесі, 
пайызбен

Бағалы қағаздардың
саны

Репо сомасы

теңгемен шетел валютасымен

8 9 10 11 12

…

      Атауы ___________________________________________________________
      Мекенжайы ______________________________________________________
      Телефоны ________________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы _____________________________________
      Орындаушы _________________________________ ___________________



      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы, телефоны
      Басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам
      ____________________________________________ ___________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы
      Күні 20__ жылғы "____" ______________

 
"Кері репо", репо операциялары

туралы есеп нысанына
қосымша

"Кері репо", репо операциялары туралы есеп әкімшілік деректердің нысанын толтыру
бойынша түсіндірме (индексі – 5 - OGOSV, кезеңділігі – ай сайын)

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсіндірмеде (бұдан әрі – Түсіндірме) "Кері репо", репо операциялары 
туралы есеп" әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанын (бұдан әрі – 
Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптар айқындалады.
      2. Нысан "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының  екінші бөлігінің 65-2) тармақшасына, "15-бабы
Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру қоры туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңы  1-1-тармағына және "Мемлекеттік статистика4-бабының
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  3-тармағының 2) 16-бабы
тармақшасына сәйкес әзірленді.
      3. Нысанды сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге 
асыруға кепілдік беретін ұйым ай сайын жасайды және есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен 
көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0-ге (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал
500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.
      4. Нысанға басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам және 
орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      5. 2-бағанда "кері репо" және (немесе) репо операциясының мәні болып 
табылатын бағалы қағаз эмитентінің атауы көрсетіледі.
      6. 3-бағанда репо және (немесе) "кері репо" операциялары бойынша берілген 
және (немесе) сатып алынған бағалы қағаздың халықаралық сәйкестендіру нөмірі
көрсетіледі.
      7. 4-бағанда шарттың жасалу күні көрсетіледі.



      8. 6-бағанда "кері репо" және (немесе) репо операциясының ашылу күні 
көрсетіледі.
      9. 7-бағанда "кері репо" және (немесе) репо операциясының жабылу күні 
көрсетіледі.
      10. 8-бағанда "кері репо" және (немесе) репо операциясының мерзімі (күндер)
көрсетіледі.
      11. 9-бағанда репо және (немесе) "кері репо" операциясына қатысушылар 
белгілеген және жабу бағасы мен жабу мәмілесінің сомасын есептеу үшін 
пайдаланылатын "кері репо" және (немесе) репо операциялары бойынша сыйақы 
мөлшерлемесі көрсетіледі.
      12. 10-бағанда "кері репо" және (немесе) репо операциялары бойынша 
берілген және (немесе) сатып алынған бағалы қағаздардың саны көрсетіледі.
      13. 11-бағанда "кері репо" және (немесе) репо сомасы (теңгемен) көрсетіледі.
      14. 12-бағанда репо және (немесе) "кері репо" операциясының сомасы (шетел 
валютасымен) көрсетіледі.
      15. Мәліметтер болмаған жағдайда Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.

 

Қазақстан Ұлттық
Банкінің Төрғасы

2022 жылғы 19 желтоқсандағы
№ 119 Қаулыға

6-қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

      Қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.nationalbank.kz интернет-ресурсында 
орналастырылған

Дебиторлық және кредиторлық берешек туралы есеп

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 6 - OGOSV
      Кезеңділігі: ай сайын
      Есепті кезеңі: 20__жылғы "___" ________ жағдай бойынша
      Ақпарат ұсынатын тұлғалар тобы: сақтандыру ұйымдары таратылған 
жағдайда сақтанушыларға (сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) 
сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін ұйым
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: есепті айдан кейінгі айдың 5 (
бесінші) жұмыс күнінен кешіктірмей, ай сайын

 Нысан

      Кесте. Дебиторлық және кредиторлық берешек
 (мың теңгемен)



№ Берешектің түрі Берешек сомасы Зиян бойынша бағалау 
резерві

1 2 3 4

1 Дебиторлық берешек, 
оның ішінде:

1.1 міндетті жарналар 
бойынша берешек

1.2 бастапқы жарналар 
бойынша берешек

1.3 қосымша жарналар 
бойынша берешек

1.4 төтенше жарналар 
бойынша берешек

1.5 регресс бойынша 
берешек

1.6

регресс бойынша 
берешек (зиян келтірген 
адамға кері талап ету 
құқығы)

1.7 активтерді сатуға 
байланысты берешек

1.8
зейнетақы аударымдары 
бойынша берешек

1.9
жалақы бойынша 
берешек

1.10

жеткізушілер мен 
мердігерлерге төленген 
аванстар бойынша 
берешек

1.11

ұрлау, ысырап және 
басқа теріс мақсатқа 
пайдалану бойынша 
берешек

1.12
айыппұл, өсімпұл және 
тұрақсыздық айыбы 
бойынша берешек

1.13 басқа да дебиторлық 
берешек

2
Кредиторлық берешек, 
оның ішінде:

2.1 жарнаны артық төлеу

2.2 есептелген өзге де жалпы
шаруашылық шығыстар

2.3
активтерді сатып алуға 
байланысты берешек

2.4

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 



Ұлттық Банкі берген 
қарыздар

2.5
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Үкіметі берген қарыздар

2.6
өзге де ұйымдар берген 
қарыздар

2.7
басқа да кредиторлық 
берешек

      Атауы __________________________________________________________
      Мекенжайы _____________________________________________________
      Телефоны _______________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ____________________________________
      Орындаушы ________________________________ ____________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы, телефоны
      Басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам
      ___________________________________________ ____________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы
      Күні 20__ жылғы "____" ______________

 
Дебиторлық және кредиторлық
берешек туралы есеп нысанына

қосымша

Дебиторлық және кредиторлық берешек туралы есеп әкімшілік деректердің нысанын 
толтыру бойынша түсіндірме (индексі – 6 - OGOSV, кезеңділігі – ай сайын)

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсіндірмеде (бұдан әрі – Түсіндірме) "Дебиторлық және кредиторлық
берешек туралы есеп" әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанын (бұдан 
әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптар айқындалады.
      2. Нысан "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының  екінші бөлігінің 65-2) тармақшасына, "15-бабы
Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру қоры туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңы  1-1-тармағына және "Мемлекеттік статистика4-бабының
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  3-тармағының 2) 16-бабы
тармақшасына сәйкес әзірленді.
      3. Нысанды сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге 
асыруға кепілдік беретін ұйым ай сайын жасайды және есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен 



көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, 500 (
бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1 000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.
      4. Нысанға басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам және 
орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      5. 3-бағанда дебиторлық және кредиторлық берешектердің сомасы 
көрсетіледі.
      6. 4-бағанда зиян бойынша бағалау резервінің сомасы көрсетіледі.
      7. Реттік нөмірлері 1.13 "басқа да дебиторлық берешек" және 2.7 "басқа да 
кредиторлық берешек" жолдары бойынша ақпарат есептілікке түсіндірме 
жазбада ашып көрсетіледі.
      8. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.

 

Қазақстан Ұлттық
Банкінің Төрғасы

2022 жылғы 19 желтоқсандағы
№ 119 Қаулыға

7-қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

      Қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.nationalbank.kz интернет-ресурсында 
орналастырылған

Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру резервтері және зиянды өтеу резерві туралы 
есеп

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 7 - OGOSV
      Кезеңділігі: ай сайын
      Есепті кезеңі: 20__жылғы "___" ________ жағдай бойынша
      Ақпарат ұсынатын тұлғалар тобы: сақтандыру ұйымдары таратылған 
жағдайда сақтанушыларға (сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) 
сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін ұйым
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: есепті айдан кейінгі айдың 5 (
бесінші) жұмыс күнінен кешіктірмей, ай сайын

 Нысан

      Кесте. Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру резервтері және зиянды өтеу 
резерві

 (мың теңге)



№ Баптың атауы Есепті кезеңнің 
басындағы 
сальдо

Кредиттік 
айналымдар

Дебеттік 
айналымдар

Есепті кезеңнің 
соңындағы 
сальдо

1 2 3 4 5 6

1

" Ж а л п ы  
сақтандыру" 
саласы бойынша
сақтандыру 
төлемдеріне 
кепілдік беру 
резерві, оның 
ішінде:

1.1

көлік құралдары
иелерінің 
азаматтық-құқы
қ т ы қ  
жауапкершілігін
міндетті  
сақтандыру 
бойынша

1.2

тасымалдаушын
ың жолаушылар 
алдындағы 
азаматтық-құқы
қ т ы қ  
жауапкершілігін
міндетті  
сақтандыру 
бойынша

1.3
туристі міндетті 
сақтандыру 
бойынша

1.4 …

2

"Өмірд і  
сақтандыру" 
саласы бойынша
сақтандыру 
төлемдеріне 
кепілдік беру 
резерві, оның 
ішінде:

2.1

"Қызметкер 
еңбек (қызметтік
) міндеттерін 
атқарған кезде 
оны жазатайым 
оқиғалардан 
міндетті  
сақтандыру 
туралы"  
Қазақстан 
Республикасын



ың Заңына 
с ә й к е с  
аннуитеттік 
сақтандыру 
бойынша

2.2

"Қазақстан 
Республикасынд
а зейнетақымен 
қамсыздандыру 
туралы"  
Қазақстан 
Республикасын
ың Заңына 
с ә й к е с  
зейнетақы 
аннуитеті 
бойынша

2.3
Туристі міндетті
сақтандыру 
бойынша

2.4 …

3 Зиянды өтеу 
резерві

4 Барлығы

      Атауы _________________________________________________________
      Мекенжайы ____________________________________________________
      Телефоны ______________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы __________________________________
      Орындаушы ______________________________ ____________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы, телефоны
      Басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам
      _________________________________________ ____________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы
      Күні 20__ жылғы "____" ______________

 

Сақтандыру төлемдеріне
кепілдік беру резервтері және
зиянды өтеу резерві туралы

есеп нысанына
қосымша

Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру резервтері және зиянды өтеу резерві туралы 
есеп әкімшілік деректердің нысанын толтыру бойынша түсіндірме (индексі – 7 - 
OGOSV, кезеңділігі – ай сайын)

1-тарау. Жалпы ережелер



      1. Осы түсіндірмеде (бұдан әрі – Түсіндірме) "Сақтандыру төлемдеріне 
кепілдік беру резервтері және зиянды өтеу резерві туралы есеп" әкімшілік 
деректерді жинауға арналған нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша 
бірыңғай талаптар айқындалады.
      2. Нысан "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының  екінші бөлігінің 65-2) тармақшасына, "15-бабы
Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру қоры туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңы  1-1-тармағына және "Мемлекеттік статистика4-бабының
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  3-тармағының 2) 16-бабы
тармақшасына сәйкес әзірленді.
      3. Нысанды сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге 
асыруға кепілдік беретін ұйым ай сайын жасайды және есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен 
көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, 500 (
бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1 000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.
      4. Нысанға басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам және 
орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      5. 1-жол бойынша "жалпы сақтандыру" саласы бойынша сақтандыру 
төлемдеріне кепілдік беру резерві көрсетіледі.
      6. 2-жол бойынша "өмірді сақтандыру" саласы бойынша сақтандыру 
төлемдеріне кепілдік беру резерві көрсетіледі.
      7. 3-бағанда есепті кезеңнің басындағы сальдо көрсетіледі.
      8. 4-бағанда кредиттік айналымдар көрсетіледі.
      9. 5-бағанда дебеттік айналымдар көрсетіледі.
      10. 6-бағанда есепті кезеңнің соңындағы сальдо көрсетіледі.
      11. Мәліметтер болмаған жағдайда Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.

 

Қазақстан Ұлттық
Банкінің Төрғасы

2022 жылғы 19 желтоқсандағы
№ 119 Қаулыға

8-қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

      Қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.nationalbank.kz интернет-ресурсында 
орналастырылған



Инвестициялық кірістер туралы есеп

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 8 - OGOSV
      Кезеңділігі: ай сайын
      Есепті кезеңі: 20__жылғы "___" ________ жағдай бойынша
      Ақпарат ұсынатын тұлғалар тобы: сақтандыру ұйымдары таратылған 
жағдайда сақтанушыларға (сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) 
сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін ұйым
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: есепті айдан кейінгі айдың 5 (
бесінші) жұмыс күнінен кешіктірмей, ай сайын

 Нысан

      Кесте. Инвестициялық кірістер
 (мың теңге)

№ Атауы Есепті кезеңдегі сома
Өспелі қорытындымен 
жыл басынан бергі 
кезеңдегі сома

1 2 3 4

1

"Жалпы сақтандыру" 
саласы бойынша 
сақтандыру төлемдеріне 
кепілдік беру резервінің 
қ а р а ж а т ы н  
инвестициялаудан 
қаржылық нәтиже, оның 
ішінде:

1.1 пайыздық кірістер

1.2
шетел валютасын қайта 
бағалау нәтижесі

1.3

қаржы активтері және 
дебиторлық берешек 
бойынша кредиттік 
зиянға провизияларды 
қалыптастырудың және 
қалпына келтірудің 
нетто-нәтижесі

1.4 басқа да

2

"Өмірді сақтандыру" 
саласы бойынша 
сақтандыру төлемдеріне 
кепілдік беру резервінің 
қ а р а ж а т ы н  
инвестициялаудан 
қаржылық нәтиже, оның 
ішінде:

2.1 пайыздық кірістер

2.2 шетел валютасын қайта 
бағалау нәтижесі



2.3

қаржы активтері және 
дебиторлық берешек 
бойынша кредиттік 
зиянға провизияларды 
қалыптастырудың және 
қалпына келтірудің 
нетто-нәтижесі

2.4 басқа да

3

Зиянды өтеу резервінің 
қ а р а ж а т ы н  
инвестициялаудан 
қаржылық нәтиже, оның 
ішінде:

3.1 пайыздық кірістер

3.2 шетел валютасын қайта 
бағалау нәтижесі

3.3

қаржы активтері және 
дебиторлық берешек 
бойынша кредиттік 
зиянға провизияларды 
қалыптастырудың және 
қалпына келтірудің 
нетто-нәтижесі

3.4 басқа да

4

Меншікті активтерді 
инвестициялаудан 
қаржылық нәтиже, оның 
ішінде:

4.1 пайыздық кірістер

4.2
шетел валютасын қайта 
бағалау нәтижесі

4.3

қаржы активтері және 
дебиторлық берешек 
бойынша кредиттік 
зиянға провизияларды 
қалыптастырудың және 
қалпына келтірудің 
нетто-нәтижесі

4.4 басқа да

5 Барлығы, оның ішінде:

5.1 пайыздық кірістер

5.2 шетел валютасын қайта 
бағалау нәтижесі

5.3

қаржы активтері және 
дебиторлық берешек 
бойынша кредиттік 
зиянға провизияларды 
қалыптастырудың және 



қалпына келтірудің 
нетто-нәтижесі

5.4 басқа да

      Атауы _________________________________________________________
      Мекенжайы ____________________________________________________
      Телефоны ______________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ___________________________________
      Орындаушы ________________________________ ____________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы, телефоны
      Басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам
      ___________________________________________ ____________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы
      Күні 20__ жылғы "____" ______________

 
Инвестициялық кірістер
туралы есеп нысанына

қосымша

Инвестициялық кірістер туралы есеп әкімшілік деректердің нысанын толтыру 
бойынша түсіндірме (индексі – 8 - OGOSV, кезеңділігі – ай сайын)

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсіндірмеде (бұдан әрі – Түсіндірме) "Инвестициялық кірістер 
туралы есеп" әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды (бұдан әрі – 
Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптар айқындалады.
      2. Нысан "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының  екінші бөлігінің 65-2) тармақшасына, "15-бабы
Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру қоры туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңы  1-1-тармағына және "Мемлекеттік статистика4-бабының
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  3-тармағының 2) 16-бабы
тармақшасына сәйкес әзірленді.
      3. Нысанды сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге 
асыруға кепілдік беретін ұйым ай сайын жасайды және есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен 
көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, 500 (
бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1 000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.
      4. Нысанға басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам және 
орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме



      5. 3-бағанда инвестициялық кірістер мен шығыстар сомасы көрсетіледі.
      6. Мәліметтер болмаған жағдайда Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.

 

Қазақстан Ұлттық
Банкінің Төрғасы

2022 жылғы 19 желтоқсандағы
№ 119 Қаулыға

9-қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

      Қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.nationalbank.kz интернет ресурсында 
орналастырылған

Жалпы және әкімшілік шығыстар туралы есеп

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 9 - OGOSV
      Кезеңділігі: ай сайын
      Есепті кезеңі: 20__жылғы "___" ________ жағдай бойынша
      Ақпарат ұсынатын тұлғалар тобы: сақтандыру ұйымдары таратылған 
жағдайда сақтанушыларға (сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) 
сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін ұйым
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: есепті айдан кейінгі айдың 5 (
бесінші) жұмыс күнінен кешіктірмей, ай сайын

 Нысан

      Кесте. Жалпы және әкімшілік шығыстар
 (мың теңгемен)

№ Шығыстарды сыныптау Есепті қаржы жылының басынан 
бергі кезеңдегі сома

1 2 3

1
Еңбекке ақы төлеу және 
сыйлықақы беру бойынша 
шығыстар

2
Директорлар кеңесінің 
мүшелеріне сыйақы төлеу 
бойынша шығыстар

3 Материалдық көмекті төлеу 
бойынша шығыстар

4 Медициналық сақтандыруға 
арналған шығыстар

5
Салықтарды және бюджетке 
төленетін басқа да төлемдерді 
төлеуге арналған шығыстар



6

Негізгі құралдар мен материалдық



емес активтердің амортизациясы 
бойынша шығыстар

7 Іссапар шығыстары

8 Өкілдік шығыстар

9
Коммуналдық қызметтерді 
төлеуге және ғимаратқа қызмет 
көрсетуге арналған шығыстар

10 Пошта және курьерлік шығыстар

11 Материалдарға арналған 
шығыстар

12 Жарнамаға арналған шығыстар

13
Аудиторлық және 
консультациялық қызметтерге ақы
төлеуге арналған шығыстар

14
Міндетті сақтандыру бойынша 
шығыстар

15 Қызметкерлердің біліктілігін 
арттыруға арналған шығыстар

16
Бағдарламалық қамтамасыз етуге 
ілеспе қызмет көрсету бойынша 
шығыстар

17 Мүшелік жарналарды төлеуге 
арналған шығыстар

18 Банктер мен брокерлердің 
қызметтері

19 Кастодиан қызметтеріне арналған 
шығыстар

20 Аутсорсинг шығыстары

21 Көлікке қызмет көрсету және оны 
пайдалану жөніндегі шығыстар

22 Негізгі құралдарды жөндеу

23 Үшінші тұлғалардың қызметтері

24 Басқа да шығыстар

25 Барлығы

      Атауы _________________________________________________________
      Мекенжайы ____________________________________________________
      Телефоны ______________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ___________________________________
      Орындаушы ________________________________ ___________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы, телефоны
      Басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам
      ___________________________________________ ___________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы
      Күні 20__ жылғы "____" ______________



 Жалпы және әкімшілік
шығыстар туралы есеп

нысанына қосымша

Жалпы және әкімшілік шығыстар туралы есеп әкімшілік деректердің нысанын 
толтыру бойынша түсіндірме (индексі – 9 - OGOSV, кезеңділігі – ай сайын)

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсіндірмеде (бұдан әрі – Түсіндірме) "Жалпы және әкімшілік 
шығыстар туралы есеп" әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанын (бұдан 
әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптар айқындалады.
      2. Нысан "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының  екінші бөлігінің 65-2) тармақшасына, "15-бабы
Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру қоры туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңы  1-1-тармағына және "Мемлекеттік статистика4-бабының
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  3-тармағының 2) 16-бабы
тармақшасына сәйкес әзірленді.
      3. Нысанды сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге 
асыруға кепілдік беретін ұйым ай сайын жасайды және есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен 
көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 
500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1 000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.
      4. Нысанға басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам және 
орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      5. 3-бағанда шығыстар сыныптамасына сәйкес жалпы және әкімшілік 
шығыстардың сомасы көрсетіледі (2-баған).
      6. "Басқа да шығыстар" 24-жол бойынша ақпарат есептілікке түсіндірме 
жазбада ашып көрсетіледі.
      7. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.

 

Қазақстан Ұлттық
Банкінің Төрғасы

2022 жылғы 19 желтоқсандағы
№ 119 Қаулыға

10-қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

      Қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне



      Әкімшілік деректер нысаны www.nationalbank.kz интернет ресурсында 
орналастырылған

Жүзеге асырылған кепілдік төлемдері, жәбірленушінің өміріне, денсаулығына 
келтірілген зиянды және (немесе) жерлеуге жұмсалған шығыстарды өтеу бойынша 
төлемдер туралы есеп

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 10 - OGOSV
      Кезеңділігі: ай сайын
      Есепті кезеңі: 20__жылғы "___" ________ жағдай бойынша
      Ақпарат ұсынатын тұлғалар тобы: сақтандыру ұйымдары таратылған 
жағдайда сақтанушыларға (сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) 
сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін ұйым
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: есепті айдан кейінгі айдың 5 (
бесінші) жұмыс күнінен кешіктірмей, ай сайын

 Нысан

      Кесте. Жүзеге асырылған кепілдік төлемдері, жәбірленушінің өміріне, 
денсаулығына келтірілген зиянды және (немесе) жерлеуге жұмсалған 
шығыстарды өтеу бойынша төлемдер

 (мың теңгемен)

№ Атауы Есепті кезеңнің басынан 
бастап қаржы жылында

Өткен қаржы жылында

1 2 3 4

1
"Жалпы сақтандыру" 
саласы бойынша кепілдік
төлемдер, оның ішінде:

1.1

көлік құралдары 
и е л е р і н і ң  
азаматтық-құқықтық 
жауапкершілігін міндетті
сақтандыру бойынша

1.2

тасымалдаушының 
жолаушылар алдындағы 
азаматтық-құқықтық 
жауапкершілігін міндетті
сақтандыру бойынша

1.3 туристі міндетті 
сақтандыру бойынша

1.4 …

2

"Жалпы сақтандыру" 
саласы бойынша 
сақтандыру портфелін 
төлеу, оның ішінде:

көлік құралдары 
и е л е р і н і ң  
азаматтық-құқықтық 



2.1 жауапкершілігін міндетті
сақтандыру бойынша

2.2

тасымалдаушының 
жолаушылар алдындағы 
азаматтық-құқықтық 
жауапкершілігін міндетті
сақтандыру бойынша

2.3 туристі міндетті 
сақтандыру бойынша

2.4 …

3
"Өмірді сақтандыру" 
саласы бойынша кепілдік
төлемдер, оның ішінде:

3.1

"Қызметкер еңбек (
қызметтік міндеттерін) 
атқарған кезде оны 
жазатайым оқиғалардан 
міндетті сақтандыру 
туралы" Қазақстан 
Республикасының 
Заңына сәйкес 
аннуитеттік сақтандыру 
бойынша

3.2

" Қ а з а қ с т а н  
Республикасында 
зейнетақымен 
қамсыздандыру туралы" 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Заңына сәйкес зейнетақы 
аннуитеттік сақтандыру 
бойынша

3.3
туристі міндетті 
сақтандыру бойынша

3.4 …

4

"Өмірді сақтандыру" 
саласы бойынша 
сақтандыру портфелін 
төлеу, оның ішінде:

4.1

"Қызметкер еңбек (
қызметтік міндеттерін) 
атқарған кезде оны 
жазатайым оқиғалардан 
міндетті сақтандыру 
туралы" Қазақстан 
Республикасының 
Заңына сәйкес 
аннуитеттік сақтандыру 
бойынша

" Қ а з а қ с т а н  
Республикасында 



4.2

зейнетақымен 
қамсыздандыру туралы" 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Заңына сәйкес зейнетақы 
аннуитеттік сақтандыру 
бойынша

4.3 туристі міндетті 
сақтандыру бойынша

4.4 …

5

Жәбірленушінің өміріне, 
денсаулығына 
келтірілген зиянды және (
немесе) жерлеуге 
жұмсалған шығыстарды 
өтеу бойынша төлемдер

6 Барлығы

      Атауы _______________________________________________________
      Мекенжайы __________________________________________________
      Телефоны ____________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы _________________________________
      Орындаушы ______________________________ ___________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы, телефоны
      Басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам
      _________________________________________ ___________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы
      Күні 20__ жылғы "____" ______________

 

Жүзеге асырылған кепілдік
төлемдері, жәбірленушінің

өміріне, денсаулығына
келтірілген зиянды және

(немесе) жерлеуге жұмсалған
шығыстарды өтеу бойынша

төлемдер туралы есеп нысанына
қосымша

Жүзеге асырылған кепілдік төлемдері, жәбірленушінің өміріне, денсаулығына 
келтірілген зиянды және (немесе) жерлеуге жұмсалған шығыстарды өтеу бойынша 
төлемдер туралы есеп әкімшілік деректердің нысанын толтыру бойынша түсіндірме (
индексі – 10 - OGOSV, кезеңділігі – ай сайын)

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсіндірмеде (бұдан әрі – Түсіндірме) "Жүзеге асырылған кепілдік 
төлемдері, жәбірленушінің өміріне, денсаулығына келтірілген зиянды және (
немесе) жерлеуге жұмсалған шығыстарды өтеу бойынша төлемдер туралы есеп" 



әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру 
бойынша бірыңғай талаптар айқындалады.
      2. Нысан "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының  екінші бөлігінің 65-2) тармақшасына, "15-бабы
Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру қоры туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңы  1-1-тармағына және "Мемлекеттік статистика4-бабының
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  3-тармағының 2) 16-бабы
тармақшасына сәйкес әзірленді.
      3. Нысанды сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге 
асыруға кепілдік беретін ұйым ай сайын жасайды және есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен 
көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 
500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1 000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.
      4. Нысанға басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам және 
орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      5. 3-бағанда есепті кезеңнің басынан бастап қаржы жылындағы сома 
көрсетіледі.
      6. 4-бағанда өткен қаржы жылының сомасы көрсетіледі.
      7. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.

 

Қазақстан Ұлттық
Банкінің Төрғасы

2022 жылғы 19 желтоқсандағы
№ 119 Қаулыға

11-қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

      Қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.nationalbank.kz интернет ресурсында 
орналастырылған

Меншікті активтер есебінен қалыптастырылған инвестициялық портфель туралы есеп

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 11 - OGOSV
      Кезеңділігі: ай сайын
      Есепті кезеңі: 20__жылғы "___" ________ жағдай бойынша



      Ақпарат ұсынатын тұлғалар тобы: сақтандыру ұйымдары таратылған 
жағдайда сақтанушыларға (сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) 
сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін ұйым
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: есепті айдан кейінгі айдың 5 (
бесінші) жұмыс күнінен кешіктірмей, ай сайын

 Нысан

      Кесте. Меншікті активтер есебінен қалыптастырылған инвестициялық 
портфель

 (мың теңгемен)

№ Көрсеткіштің атауы Баланстық құны
Инвестициялық 
портфельдегі үлес, 
пайызбен

1 2 3 4

1 Ақша

2
Салымдар – барлығы, 
оның ішінде:

2.1

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Ұлттық Банкіндегі 
салымдар, ағымдағы 
шоттар

2.2

Мынадай талаптардың 
біріне сәйкес келетін 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының екінші 
деңгейдегі банктеріндегі 
салымдар, ағымдағы 
шоттар:
Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің халықаралық
шкаласы бойынша "ВВ-" 
төмен емес ұзақ мерзімді 
кредиттік рейтингі 
немесе басқа рейтингтік 
агенттіктердің бірінің 
осыған ұқсас деңгейдегі 
рейтингі немесе 
Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) ұлттық
шкаласы бойынша "kzА-"
төмен емес рейтингтік 
бағасы немесе басқа 
рейтингтік агенттіктердің
бірінің ұлттық шкаласы 
бойынша осыған ұқсас 
деңгейдегі рейтингі бар;
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 



бейрезидент бас банктері 
Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің халықаралық
шкаласы бойынша "А-" 
төмен емес шетел 
валютасындағы ұзақ 
мерзімді кредиттік 
рейтингі немесе басқа 
рейтингтік агенттіктердің
бірінің осыған ұқсас 
деңгейдегі рейтингі бар 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
резидент еншілес 
банктері болып табылады

3

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының және 
басқа мемлекеттердің 
заңнамасына сәйкес 
шығарылған, қызметін 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
аумағында жүзеге 
асыратын қор 
биржасының ресми 
тізіміне енгізілген 
борыштық бағалы 
қағаздар – барлығы, оның
ішінде

3.1

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының және 
басқа мемлекеттердің 
заңнамасына сәйкес 
шығарылған, (
эмитентінде) Стандард 
энд Пурс (Standard & 
Poor's) агенттігінің 
халықаралық шкаласы 
бойынша "ВВ-" төмен 
емес рейтингтік бағасы (
немесе басқа рейтингтік 
агенттіктердің бірінің 
осыған ұқсас деңгейдегі 
рейтингі немесе 
Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) ұлттық
шкаласы бойынша "kzА-"
төмен емес рейтингі 
немесе басқа рейтингтік 
агенттіктердің бірінің 
ұлттық шкаласы 
бойынша осыған ұқсас 
деңгейдегі рейтингі бар 



Қ а з а қ с т а н  
Республикасының заңды 
тұлғаларының борыштық
бағалы қағаздары

3.2

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының Қаржы
министрлігі және 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Ұлттық Банкі шығарған 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
мемлекеттік бағалы 
қағаздары (басқа 
мемлекеттердің 
заңнамасына сәйкес 
эмиссияланғандарды қоса
), акцияларының жүз 
пайызы Қазақстан 
Республикасының 
Ұлттық Банкіне тиесілі, 
кәсіпкерлік қызметпен 
байланысты емес жеке 
тұлғалардың ипотекалық 
қарыздарын сатып 
алатын заңды тұлға 
шығарған борыштық 
бағалы қағаздар, 
сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің
мемлекетті кепілі бар 
борыштық бағалы 
қағаздар

3.3

Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің халықаралық
шкаласы бойынша "BBB-
" төмен емес тәуелсіз 
рейтингі немесе басқа 
рейтингтік агенттіктердің
бірінің осыған ұқсас 
деңгейдегі рейтингі бар 
шет мемлекеттердің 
орталық үкіметтері 
шығарған мемлекеттік 
мәртебесі бар борыштық 
бағалы қағаздар

қызметін Қазақстан 
Республикасының 
аумағында жүзеге 
асыратын қор 
биржасының ресми 
тізіміне енгізілген, 



3.4 Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
жергілікті атқарушы 
органдары шығарған 
борыштық бағалы 
қағаздар

3.5

Стандарт энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің "AA-" төмен 
емес рейтингтік бағасы 
немесе басқа рейтингтік 
агенттіктердің бірінің 
осыған ұқсас деңгейдегі 
рейтингі  бар  
халықаралық қаржы 
ұйымдары шығарған 
мемлекеттік емес 
борыштық бағалы 
қағаздар, сондай-ақ 
Еуразиялық Даму Банкі 
шығарған борыштық 
бағалы қағаздар

4 Өзге де активтер – 
барлығы, оның ішінде:

4.1
аффинироленген бағалы 
металдар және металл 
шоттары

5 Активтер жиынтығы

      Атауы _________________________________________________________
      Мекенжайы ____________________________________________________
      Телефоны _____________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы __________________________________
      Орындаушы _______________________________ ___________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы, телефоны
      Басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам
      __________________________________________ ___________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы
      Күні 20__ жылғы "____" ______________

 

Меншікті активтер есебінен
қалыптастырылған

инвестициялық портфель туралы
есеп нысанына

қосымша

Меншікті активтер есебінен қалыптастырылған инвестициялық портфель туралы есеп
әкімшілік деректердің нысанын толтыру бойынша түсіндірме (индексі – 11 - OGOSV,
кезеңділігі – ай сайын)



1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсіндірмеде (бұдан әрі – Түсіндірме) "Меншікті активтер есебінен 
қалыптастырылған инвестициялық портфель туралы есеп" әкімшілік деректерді 
жинауға арналған нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай 
талаптар айқындалады.
      2. Нысан "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының  екінші бөлігінің 65-2) тармақшасына, "15-бабы
Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру қоры туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңы  1-1-тармағына және "Мемлекеттік статистика4-бабының
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  3-тармағының 2) 16-бабы
тармақшасына сәйкес әзірленді.
      3. Нысанды сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге 
асыруға кепілдік беретін ұйым ай сайын жасайды және есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен 
көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 
500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1 000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.
      4. Нысанға басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам және 
орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      5. Нысанды толтыру мақсаты үшін Стандард энд Пурс (Standard & Poor's) 
рейтингтік агенттігінің рейтингтік бағаларынан басқа Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17396 болып тіркелген "Активтерді 
инвестициялау қағидаларын және "Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру қоры" 
акционерлік қоғамының меншікті активтері, сақтандыру төлемдеріне кепілдік 
беру резервтерінің қаражаты және зиянды өтеу резервінің қаражаты есебінен 
сатып алуға рұқсат етілген қаржы құралдарының  және "Сақтандыру тізбесін
төлемдеріне кепілдік беру қоры" акционерлік қоғамының комиссиялық 
сыйақыны алу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкі Басқармасының 2018 жылғы 27 тамыздағы № 199 қаулысына сәйкес басқа 
рейтингтік агенттіктердің рейтингтік бағалары деп Мудис Инвесторс Сервис (
Moody's Investors Service) және Фитч (Fitch) агенттіктерінің, сондай-ақ олардың 
еншілес рейтингтік ұйымдарының рейтингтік бағалары танылады.
      6. 3-бағанда баланстық құн көрсетіледі.
      7. 4-бағанда инвестициялық портфельдегі үлес пайызбен көрсетіледі.
      8. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.



 

Қазақстан Ұлттық
Банкінің Төрғасы

2022 жылғы 19 желтоқсандағы
№ 119 Қаулыға

12-қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

      Қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.nationalbank.kz интернет-ресурсында 
орналастырылған

Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру резервтерінің қаражаты және зиянды өтеу 
резервінің қаражаты есебінен қалыптастырылған инвестициялық портфельдер туралы
есеп

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 12 - OGOSV
      Кезеңділігі: ай сайын
      Есепті кезеңі: 20__жылғы "___" ________ жағдай бойынша
      Ақпарат ұсынатын тұлғалар тобы: сақтандыру ұйымдары таратылған 
жағдайда сақтанушыларға (сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) 
сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін ұйым
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: есепті айдан кейінгі айдың 5 (
бесінші) жұмыс күнінен кешіктірмей, ай сайын
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: есепті айдан кейінгі айдың 5 (
бесінші) жұмыс күнінен кешіктірмей, ай сайын

 Нысан

      Кесте. Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру резервтерінің қаражаты және 
зиянды өтеу резервінің қаражаты есебінен қалыптастырылған инвестициялық 
портфельдер

 (мың теңгемен)

№ Көрсеткіштің атауы Баланстық құны
Инвестициялық 
портфельдегі үлес, 
пайызбен

1 2 3 4

1

"Жалпы сақтандыру" 
саласы бойынша 
сақтандыру төлемдеріне 
кепілдік беру резервінің 
активтері

1.1 Ақша

1.2 Салымдар – барлығы, 
оның ішінде:

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 



1.2.1 Ұлттық Банкіндегі 
салымдар, ағымдағы 
шоттар

1.2.2

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының екінші 
деңгейдегі банктеріндегі, 
мынадай талаптардың 
біріне сәйкес келетін 
салымдар, ағымдағы 
шоттар:
Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің халықаралық
шкаласы бойынша "ВВ-" 
төмен емес ұзақ мерзімді 
кредиттік рейтингі 
немесе басқа рейтингтік 
агенттіктердің бірінің 
осыған ұқсас деңгейдегі 
рейтингі немесе 
Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) ұлттық
шкаласы бойынша "kzA-"
төмен емес рейтингтік 
бағасы немесе басқа 
рейтингтік агенттіктердің
бірінің ұлттық шкаласы 
бойынша осыған ұқсас 
деңгейдегі рейтингі бар;
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
резидент-еншілес 
банктері болып табылады
, Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің халықаралық
шкаласы бойынша "А-" 
төмен емес шетел 
валютасында ұзақ 
мерзімді кредиттік 
рейтингі немесе басқа 
рейтингтік агенттіктердің
бірінің осыған ұқсас 
деңгейдегі рейтингі бар 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
резидент емес-бас 
банктері

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының және 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
аумағында қызметін 



1.3
жүзеге асыратын қор 
биржасының ресми 
тізіміне енгізілген басқа 
мемлекеттердің 
заңнамасына сәйкес 
шығарылған борыштық 
бағалы қағаздар – 
барлығы, оның ішінде:

1.3.1

Қазақстан Республикасы 
заңды тұлғаларының
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының және 
басқа мемлекеттердің 
заңнамасына сәйкес 
шығарылған, Стандард 
энд Пурс (Standard & 
Poor's) агенттігінің 
халықаралық шкаласы 
бойынша "ВВ-" төмен 
емес рейтингтік бағасы 
немесе басқа рейтингтік 
агенттіктердің бірінің 
осыған ұқсас деңгейдегі 
рейтингі немесе 
Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің ұлттық 
шкаласы бойынша "kzА-"
төмен емес рейтингі 
немесе басқа рейтингтік 
агенттіктердің бірінің 
ұлттық шәкілі бойынша 
осыған ұқсас деңгейдегі 
рейтингі бар (рейтінгі бар
эмитент) борыштық 
бағалы қағаздары

1.3.2

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының Қаржы
министрлігі және 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Ұлттық Банкі шығарған 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
мемлекеттік бағалы 
қағаздары (басқа 
мемлекеттердің 
заңнамасына сәйкес 
эмиссияланғандарды қоса
алғанда), кәсіпкерлік 
қызметпен байланысты 
емес жеке тұлғалардың 
ипотекалық қарыздарын 
сатып алуды жүзеге 



асыратын заңды тұлға 
шығарған, акцияларының
жүз пайызы Қазақстан 
Республикасының 
Ұлттық Банкіне тиесілі 
борыштық бағалы 
қағаздар, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің мемлекеттік 
кепілдігі бар борыштық 
бағалы қағаздар;

1.3.3

Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің халықаралық
шкаласы бойынша "BBB-
" төмен емес тәуелсіз 
рейтингі немесе басқа 
рейтингтік агенттіктердің
бірінің осыған ұқсас 
деңгейдегі рейтингі бар 
шет мемлекеттердің 
орталық үкіметтері 
шығарған мемлекеттік 
мәртебесі бар борыштық 
бағалы қағаздар

1.3.4

қызметін Қазақстан 
Республикасының 
аумағында жүзеге 
асыратын қор 
биржасының ресми 
тізіміне енгізілген, 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
жергілікті атқарушы 
органдары шығарған 
борыштық бағалы 
қағаздар

1.3.5

Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің "AA-" төмен 
емес рейтингтік бағасы 
немесе басқа рейтингтік 
агенттіктердің бірінің 
осыған ұқсас деңгейдегі 
рейтингі  бар  
халықаралық қаржы 
ұйымдары шығарған 
мемлекеттік емес 
борыштық бағалы 
қағаздар, сондай-ақ 
Еуразиялық Даму Банкі 
шығарған борыштық 
бағалы қағаздар



1.4 Өзге активтер – барлығы,
оның ішінде:

1.4.1
Аффинирленген бағалы 
металдар және металл 
шоттар

1.5

"Жалпы сақтандыру" 
саласы бойынша 
сақтандыру төлемдеріне 
кепілдік беру резерві 
активтерінің жиынтығы

2

"Өмірді сақтандыру" 
саласы бойынша 
сақтандыру төлемдеріне 
кепілдік беру резервінің 
активтері

2.1 Ақша

2.2 Салымдар – барлығы, 
оның ішінде:

2.2.1

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Ұлттық Банкіндегі 
салымдар, ағымдағы 
шоттар

2.2.2

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының екінші 
деңгейдегі банктеріндегі, 
мынадай талаптардың 
біріне сәйкес келетін 
салымдар, ағымдағы 
шоттар:
Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің халықаралық
шкаласы бойынша "ВВ-" 
төмен емес ұзақ мерзімді 
кредиттік рейтингі 
немесе басқа рейтингтік 
агенттіктердің бірінің 
осыған ұқсас деңгейдегі 
рейтингі немесе 
Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) ұлттық
шкаласы бойынша "kzA-"
төмен емес рейтингтік 
бағасы немесе басқа 
рейтингтік агенттіктердің
бірінің ұлттық шкаласы 
бойынша осыған ұқсас 
деңгейдегі рейтингі бар;
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
резидент-еншілес 



банктері болып табылады
, Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің халықаралық
шкаласы бойынша "А-" 
төмен емес шетел 
валютасында ұзақ 
мерзімді кредиттік 
рейтингі немесе басқа 
рейтингтік агенттіктердің
бірінің осыған ұқсас 
деңгейдегі рейтингі бар 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
резидент емес-бас 
банктері

2.3

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының және 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
аумағында қызметін 
жүзеге асыратын қор 
биржасының ресми 
тізіміне енгізілген басқа 
мемлекеттердің 
заңнамасына сәйкес 
шығарылған борыштық 
бағалы қағаздар – 
барлығы, оның ішінде:

2.3.1

Қазақстан Республикасы 
заңды тұлғаларының 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының және 
басқа мемлекеттердің 
заңнамасына сәйкес 
шығарылған, Стандард 
энд Пурс (Standard & 
Poor's) агенттігінің 
халықаралық шкаласы 
бойынша "ВВ-" төмен 
емес рейтингтік бағасы 
немесе басқа рейтингтік 
агенттіктердің бірінің 
осыған ұқсас деңгейдегі 
рейтингі немесе 
Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің ұлттық 
шкаласы бойынша "kzА-"
төмен емес рейтингі 
немесе басқа рейтингтік 
агенттіктердің бірінің 
ұлттық шәкілі бойынша 
осыған ұқсас деңгейдегі 



рейтингі бар (рейтінгі бар
эмитент) борыштық 
бағалы қағаздары

2.3.2

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының Қаржы
министрлігі және 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Ұлттық Банкі шығарған 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
мемлекеттік бағалы 
қағаздары (басқа 
мемлекеттердің 
заңнамасына сәйкес 
эмиссияланғандарды қоса
алғанда), кәсіпкерлік 
қызметпен байланысты 
емес жеке тұлғалардың 
ипотекалық қарыздарын 
сатып алуды жүзеге 
асыратын заңды тұлға 
шығарған, акцияларының
жүз пайызы Қазақстан 
Республикасының 
Ұлттық Банкіне тиесілі 
борыштық бағалы 
қағаздар, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің мемлекеттік 
кепілдігі бар борыштық 
бағалы қағаздар;

2.3.3

Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің халықаралық
шкаласы бойынша "BBB-
" төмен емес тәуелсіз 
рейтингі немесе басқа 
рейтингтік агенттіктердің
бірінің осыған ұқсас 
деңгейдегі рейтингі бар 
шет мемлекеттердің 
орталық үкіметтері 
шығарған мемлекеттік 
мәртебесі бар борыштық 
бағалы қағаздар

2.3.4

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
аумағында қызметін 
жүзеге асыратын қор 
биржасының ресми 
тізіміне енгізілген, 
Қ а з а қ с т а н  



Республикасының 
жергілікті атқарушы 
органдары шығарған 
борыштық бағалы 
қағаздар

2.3.5

Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің "AA-" төмен 
емес рейтингтік бағасы 
немесе басқа рейтингтік 
агенттіктердің бірінің 
осыған ұқсас деңгейдегі 
рейтингі  бар  
халықаралық қаржы 
ұйымдары шығарған 
мемлекеттік емес 
борыштық бағалы 
қағаздар, сондай-ақ 
Еуразиялық Даму Банкі 
шығарған борыштық 
бағалы қағаздар

2.4
Өзге активтер – барлығы,
оның ішінде:

2.4.1
Аффинирленген бағалы 
металдар және металл 
шоттар

2.5

"Өмірді сақтандыру" 
саласы бойынша 
сақтандыру төлемдеріне 
кепілдік беру резерві 
активтерінің жиынтығы

3 Зиянды өтеу резервінің 
активтері

3.1 Ақша

3.2 Салымдар – барлығы, 
оның ішінде:

3.2.1

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Ұлттық Банкіндегі 
салымдар, ағымдағы 
шоттар

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының екінші 
деңгейдегі банктеріндегі, 
мынадай талаптардың 
біріне сәйкес келетін 
салымдар, ағымдағы 
шоттар:
Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің халықаралық



3.2.2

шкаласы бойынша "ВВ-" 
төмен емес ұзақ мерзімді 
кредиттік рейтингі 
немесе басқа рейтингтік 
агенттіктердің бірінің 
осыған ұқсас деңгейдегі 
рейтингі немесе 
Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) ұлттық
шкаласы бойынша "kzA-"
төмен емес рейтингтік 
бағасы немесе басқа 
рейтингтік агенттіктердің
бірінің ұлттық шкаласы 
бойынша осыған ұқсас 
деңгейдегі рейтингі бар;
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
резидент-еншілес 
банктері болып табылады
, Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің халықаралық
шкаласы бойынша "А-" 
төмен емес шетел 
валютасында ұзақ 
мерзімді кредиттік 
рейтингі немесе басқа 
рейтингтік агенттіктердің
бірінің осыған ұқсас 
деңгейдегі рейтингі бар 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
резидент емес-бас 
банктері

3.3

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының және 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
аумағында қызметін 
жүзеге асыратын қор 
биржасының ресми 
тізіміне енгізілген басқа 
мемлекеттердің 
заңнамасына сәйкес 
шығарылған борыштық 
бағалы қағаздар – 
барлығы, оның ішінде:

Қазақстан Республикасы 
заңды тұлғаларының 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының және 
басқа мемлекеттердің 
заңнамасына сәйкес 



3.3.1

шығарылған, Стандард 
энд Пурс (Standard & 
Poor's) агенттігінің 
халықаралық шкаласы 
бойынша "ВВ-" төмен 
емес рейтингтік бағасы 
немесе басқа рейтингтік 
агенттіктердің бірінің 
осыған ұқсас деңгейдегі 
рейтингі немесе 
Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің ұлттық 
шкаласы бойынша "kzА-"
төмен емес рейтингі 
немесе басқа рейтингтік 
агенттіктердің бірінің 
ұлттық шәкілі бойынша 
осыған ұқсас деңгейдегі 
рейтингі бар (рейтінгі бар
эмитент) борыштық 
бағалы қағаздары

3.3.2

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының Қаржы
министрлігі және 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Ұлттық Банкі шығарған 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
мемлекеттік бағалы 
қағаздары (басқа 
мемлекеттердің 
заңнамасына сәйкес 
эмиссияланғандарды қоса
алғанда), кәсіпкерлік 
қызметпен байланысты 
емес жеке тұлғалардың 
ипотекалық қарыздарын 
сатып алуды жүзеге 
асыратын заңды тұлға 
шығарған, акцияларының
жүз пайызы Қазақстан 
Республикасының 
Ұлттық Банкіне тиесілі 
борыштық бағалы 
қағаздар, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің мемлекеттік 
кепілдігі бар борыштық 
бағалы қағаздар;

Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің халықаралық



3.3.3

шкаласы бойынша "BBB-
" төмен емес тәуелсіз 
рейтингі немесе басқа 
рейтингтік агенттіктердің
бірінің осыған ұқсас 
деңгейдегі рейтингі бар 
шет мемлекеттердің 
орталық үкіметтері 
шығарған мемлекеттік 
мәртебесі бар борыштық 
бағалы қағаздар

3.3.4

қызметін Қазақстан 
Республикасының 
аумағында жүзеге 
асыратын қор 
биржасының ресми 
тізіміне енгізілген, 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
жергілікті атқарушы 
органдары шығарған 
борыштық бағалы 
қағаздар

3.3.5

Стандард энд Пурс (
Standard & Poor's) 
агенттігінің "AA-" төмен 
емес рейтингтік бағасы 
немесе басқа рейтингтік 
агенттіктердің бірінің 
осыған ұқсас деңгейдегі 
рейтингі  бар  
халықаралық қаржы 
ұйымдары шығарған 
мемлекеттік емес 
борыштық бағалы 
қағаздар, сондай-ақ 
Еуразиялық Даму Банкі 
шығарған борыштық 
бағалы қағаздар

3.4
Өзге активтер – барлығы,
оның ішінде:

3.4.1
Аффинирленген бағалы 
металдар және металл 
шоттар

3.5 Зиянды өтеу резерві 
активінің жиынтығы

      Атауы ________________________________________________________
      Мекенжайы ___________________________________________________
      Телефоны _____________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы __________________________________
      Орындаушы __________________________________ ________________



      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы, телефоны
      Басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам
      _____________________________________________ ________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы
      Күні 20__ жылғы "____" ______________

 

Сақтандыру төлемдеріне
кепілдік беру резервтерінің
қаражаты және зиянды өтеу

резервінің қаражаты есебінен
қалыптастырылған

инвестициялық портфельдер
туралы есеп нысанына

қосымша

Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру резервтерінің қаражаты және зиянды өтеу 
резервінің қаражаты есебінен қалыптастырылған инвестициялық портфельдер туралы
есеп әкімшілік деректердің нысанын толтыру бойынша түсіндірме (индексі – 12 - 
OGOSV, кезеңділігі – ай сайын)

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсіндірмеде (бұдан әрі – Түсіндірме) "Сақтандыру төлемдеріне 
кепілдік беру резервтерінің қаражаты және зиянды өтеу резервінің қаражаты 
есебінен қалыптастырылған инвестициялық портфельдер туралы есеп" әкімшілік 
деректерді жинауға арналған нысанды (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша 
бірыңғай талаптар айқындалады.
      2. Нысан "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының  екінші бөлігінің 65-2) тармақшасына, "15-бабы
Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру қоры туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңы  1-1-тармағына және "Мемлекеттік статистика4-бабының
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  3-тармағының 2) 16-бабы
тармақшасына сәйкес әзірленді.
      3. Нысанды сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге 
асыруға кепілдік беретін ұйым ай сайын жасайды және есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен 
көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 
500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1 000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.
      4. Нысанға басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам және 
орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме



      5. Нысанды толтыру мақсатында мақсаты үшін Стандард энд Пурс (Standard 
& Poor 's) рейтингтік агенттігінің рейтингтік бағаларынан басқа Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17396 болып тіркелген "
Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру резервтері және зиянды өтеу резерві 
есебінен сатып алуға рұқсат етілген қаржы құралдарының  және "тізбесін
Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру қоры" акционерлік қоғамының 
комиссиялық сыйақыны алу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 27 тамыздағы № 199 
қаулысына сәйкес басқа рейтингтік агенттіктердің рейтингтік бағалары деп 
Мудис Инвесторс Сервис (Moody's Investors Service) және Фитч (Fitch) 
агенттіктерінің, сондай-ақ олардың еншілес рейтингтік ұйымдарының рейтингтік
бағалары танылады.
      6. 3-бағанда баланстық құн көрсетіледі.
      7. 4-бағанда инвестициялық портфельдегі үлес пайызбен көрсетіледі.
      8. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.

 

Қазақстан Ұлттық
Банкінің Төрғасы

2022 жылғы 19 желтоқсандағы
№ 119 Қаулыға

13-қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

      Қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.nationalbank.kz интернет ресурсында 
орналастырылған

Меншікті активтерді инвестициялау лимиттерінің сақталуы туралы есеп

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 13 - OGOSV
      Кезеңділігі: ай сайын
      Есепті кезеңі: 20__жылғы "___" ________ жағдай бойынша
      Ақпарат ұсынатын тұлғалар тобы: сақтандыру ұйымдары таратылған 
жағдайда сақтанушыларға (сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) 
сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін ұйым
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: есепті айдан кейінгі айдың 5 (
бесінші) жұмыс күнінен кешіктірмей, ай сайын

 Нысан

      Кесте. Меншікті активтерді инвестициялау лимиттерінің сақталуы

№ Көрсеткіш атауы
Баланстық құны, мың 
теңгемен

Активтер сомасынан 
пайызбен

1 2 3 4



1.

Екінші деңгейдегі бір 
банкте (сақтандыру 
ұйымдары таратылған 
ж а ғ д а й д а  
сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, 
пайда алушыларға) 
сақтандыру төлемдерін 
жүзеге асыруға кепілдік 
беретін ұйыммен (бұдан 
әрі – Ұйым) жасалған 
агенттік келісім негізінде 
кредиторларға кепілдік 
төлемдерін жүзеге асыру 
бойынша қызметтер 
көрсететін, банк 
операцияларының 
жекелеген түрлерін 
жүзеге асыратын 
агент-банкті қоспағанда) 
және оның үлестес 
тұлғаларында 
салымдарға, ақшаға және 
бағалы қағаздарға ("кері 
репо" операцияларын 
ескере отырып) жиынтық
орналастыру – Ұйымның 
меншікті активтері 
е с е б і н е н  
қалыптастырылған 
инвестициялық 
портфельдің 20 (жиырма)
пайызынан аспайды, 
бірақ осы банктің 
меншікті капиталының 
мөлшерінен 25 (жиырма 
бес) пайыздан аспайды.

1.1
екінші деңгейдегі банктің
атауы

1.1.1 акциялар

1.1.2 борыштық бағалы 
қағаздар

1.1.3 банктегі салымдар

1.1.4 банктегі ақша

1.1.5 "кері репо" операциялары

1.2
екінші деңгейдегі банктің
үлестес тұлғасының 
атауы

1.2.1 акциялар

1.2.2
борыштық бағалы 
қағаздар



1.2.3 банктегі салымдар

1.2.4 банктегі ақша

1.2.5 "кері репо" операциялары

... ...

n ...

Барлығы (1 -  n 
жолдарының сомасы)

2

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының заңды 
тұлғаларының (Қазақстан
Республикасының екінші 
деңгейдегі банктерін 
қоспағанда) және осы 
заңды тұлғаның үлестес 
тұлғаларының борыштық
бағалы қағаздарына 
жиынтық орналастыру – 
Ұйымның меншікті 
активтері есебінен 
қалыптастырылған 
инвестициялық 
портфельдің 10 (он) 
пайызынан аспайды, 
бірақ осы эмитенттің 
меншікті капиталының 
мөлшерінен 25 (жиырма 
бес) пайыздан аспайды.

2.1 заңды тұлғаның атауы

2.1.1 акциялар

2.1.2
борыштық бағалы 
қағаздар

2.1.3 "кері репо" операциялары

2.1.4 ақша

2.2
екінші деңгейдегі банктің
үлестес тұлғасының 
атауы

2.2.1 акциялар

2.2.2 борыштық бағалы 
қағаздар

2.2.3 "кері репо" операциялары

2.2.4 ақша

... ...

n ...

Мемлекеттік мәртебесі 
бар, шет мемлекеттердің 
орталық үкіметтері 
шығарған бағалы 
қағаздарға ("кері репо" 



3
операцияларын ескере 
отырып) жиынтық 
орналастыру – Ұйымның 
меншікті активтерінің 
е с е б і н е н  
қалыптастырылған 
инвестициялық 
портфельдің 10 (он) 
пайызынан астам емес

4

Ұйымның меншікті 
активтерінің қатысуымен
жасалатын "кері репо" 
мәмілелеріне жиынтық 
орналастыру – Ұйымның 
меншікті активтерінің 
е с е б і н е н  
қалыптастырылған 
инвес0тициялық 
портфельдің 10 (он) 
пайызынан астам емес

5

Борыштық бағалы 
қағаздарға жиынтық 
орналастыру - бір 
шығарылымдағы 
борыштық бағалы 
қағаздардың жалпы 
көлемінің 25 (жиырма 
бес) пайызынан астам 
емес

6

Халықаралық қаржы 
ұйымдары шығарған 
мемлекеттік емес 
борыштық бағалы 
қағаздарға жиынтық 
орналастыру – Ұйымның 
меншікті активтерінің 
е с е б і н е н  
қалыптастырылған 
инвестициялық 
портфельдің 10 (он) 
пайызынан аспайды, 
бірақ осы эмитенттің 
меншікті капиталы 
мөлшерінің 25 (жиырма 
бес) пайызынан астам 
емес

7

Аффинирленген бағалы 
металдар мен металл 
шоттарға жиынтық 
орналастыру – Ұйымның 
меншікті активтерінің 
е с е б і н е н  
қалыптастырылған 



инвестициялық 
портфельдің 10 (он) 
пайызынан астам емес

      Атауы _______________________________________________________
      Мекенжайы __________________________________________________
      Телефоны ____________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы _________________________________
      Орындаушы ______________________________ __________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы, телефоны
      Басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам
      _________________________________________ __________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы
      Күні 20_____ жылғы "____" ______________

 

Меншікті активтерді
инвестициялау лимиттерінің

сақталуы туралы есеп нысанына
қосымша

Меншікті активтерді инвестициялау лимиттерінің сақталуы туралы есеп әкімшілік 
деректердің нысанын толтыру бойынша түсіндірме (индексі – 13 - OGOSV, 
кезеңділігі – ай сайын)

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсіндірмеде (бұдан әрі – Түсіндірме) "Меншікті активтерді 
инвестициялау лимиттерінің сақталуы туралы есеп" әкімшілік деректерді 
жинауға арналған нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай 
талаптар айқындалады.
      2. Нысан "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының  екінші бөлігінің 65-2) тармақшасына, "15-бабы
Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру қоры туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңы  1-1-тармағына және "Мемлекеттік статистика4-бабының
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  3-тармағының 2) 16-бабы
тармақшасына сәйкес әзірленді.
      3. Нысанды сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге 
асыруға кепілдік беретін ұйым ай сайын жасайды және есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен 
көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 
500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1 000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.



      4. Нысанға басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам және 
орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      5. 3-бағанда баланстық құны көрсетіледі.
      6. 4-бағанда активтер сомасынан пайызы көрсетіледі.
      7. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.

 

Қазақстан Ұлттық
Банкінің Төрғасы

2022 жылғы 19 желтоқсандағы
№ 119 Қаулыға

14-қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

      Қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне
      Әкімшілік деректер нысаны www.nationalbank.kz интернет ресурсында 
орналастырылған

Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру резервтерінің қаражатын және зиянды өтеу 
резервінің қаражатын инвестициялау лимиттерінің сақталуы туралы есеп

      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 14 - OGOSV
      Кезеңділігі: ай сайын
      Есепті кезеңі: 20__жылғы "___" ________ жағдай бойынша
      Ақпарат ұсынатын тұлғалар тобы: сақтандыру ұйымдары таратылған 
жағдайда сақтанушыларға (сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) 
сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін ұйым
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: есепті айдан кейінгі айдың 5 (
бесінші) жұмыс күнінен кешіктірмей, ай сайын

 Нысан

      Кесте. Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру резервтерінің қаражатын және 
зиянды өтеу резервінің қаражатын инвестициялау лимиттерінің сақталуы

№ Көрсеткіш атауы Баланстық құны, мың 
теңгемен

Резервтер сомасынан 
пайызбен

1 2 3 4

Екінші деңгейдегі бір 
банкте (сақтандыру 
ұйымдары (бұдан әрі – 
Ұйым) таратылған 
ж а ғ д а й д а  
сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, 
пайда алушыларға) 
сақтандыру төлемдерін 



1.

жүзеге асыруға кепілдік 
беретін ұйыммен агенттік
келісім негізінде 
кредиторларға кепілдік 
төлемдерін жүзеге асыру 
жөнінде қызметтер 
көрсететін, банк 
операцияларының 
жекелеген түрлерін 
жүзеге асыратын агент 
банкті қоспағанда) және 
осы банктің үлестес 
тұлғаларында 
салымдарға, ақшаға және 
бағалы қағаздарға ("кері 
репо" операцияларын 
есепке алғанда) жиынтық
орналастыруы – 
сақтандыру төлемдеріне 
кепілдік беру 
резервтерінің 
қаражатының және 
зиянды өтеу резервінің 
қаражатының (бұдан әрі 
– резервтер қаражаты) 20 
(жиырма) пайызынан 
аспайды

1.1 екінші деңгейдегі банктің
атауы

1.1.1 акциялар

1.1.2 борыштық бағалы 
қағаздар

1.1.3 банктегі салымдар

1.1.4 банктегі ақша

1.1.5 "кері репо" операциялары

1.2
екінші деңгейдегі банктің
үлестес тұлғасының 
атауы

1.2.1 акциялар

1.2.2 борыштық бағалы 
қағаздар

1.2.3 банктегі салымдар

1.2.4 банктегі ақша

1.2.5 "кері репо" операциялары

… …

n …

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының заңды 
тұлғаларының (Қазақстан
Республикасының екінші 



2

деңгейдегі банктерін 
қоспағанда) және осы 
заңды тұлғаның үлестес 
тұлғаларының борыштық
бағалы қағаздарына ("
к е р і  р е п о "  
операцияларын есепке 
алғанда) жиынтық 
орналастыруы – 
резервтер қаражатының 
20 (жиырма) пайызынан 
аспайды

2.1 заңды тұлғаның атауы

2.1.1 акциялар

2.1.2 борыштық бағалы 
қағаздар

2.1.3 "кері репо" операциялары

2.1.4 ақша

2.2 заңды тұлғаның үлестес 
тұлғасының атауы

2.2.1 акциялар

2.2.2 борыштық бағалы 
қағаздар

2.2.3 "кері репо" операциялары

2.2.4 ақша

… …

n …

3

Шет мемлекеттердің 
орталық үкіметтері 
шығарған, мемлекеттік 
мәртебесі бар бағалы 
қағаздарға ("кері репо" 
операцияларын есепке 
алғанда) жиынтық 
орналастыруы – 
резервтер қаражатының 
10 (он) пайызынан 
аспайды

4

Резервтер қаражатының 
қатысуымен жасалатын "
кері репо" мәмілелеріне 
жиынтық орналастыруы 
–резервтер қаражатының 
10 (он) пайызынан 
аспайды

5

Борыштық бағалы 
қағаздарға жиынтық 
орналастыруы – бір 
шығарылымның 
борыштық бағалы 



қағаздарының жалпы 
көлемінің 25 (жиырма 
бес) пайызынан аспайды

6

Халықаралық қаржы 
ұйымдары шығарған 
мемлекеттік емес 
борыштық бағалы 
қағаздарға жиынтық 
орналастыруы – 
резервтер қаражатының 
10 (он) пайызынан 
аспайды, бірақ осы 
эмитенттің меншікті 
капиталы мөлшерінің 25 (
жиырма бес) пайызынан 
аспайды

7

Аффинирленген бағалы 
металдарға және металл 
шоттарға жиынтық 
орналастыруы – 
резервтер қаражатының 
10 (он) пайызынан 
аспайды

      Атауы ______________________________________________________
      Мекенжайы _________________________________________________
      Телефоны ___________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ________________________________
      Орындаушы ______________________________ ___________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы, телефоны
      Басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам
      _________________________________________ ___________________
      тегі, аты және әкесінің аты (ол бар болса) қолы
      Күні 20_____ жылғы "____" ______________

 

Сақтандыру төлемдеріне
кепілдік беру резервтерінің

қаражатын және зиянды өтеу
резервінің қаражатын

инвестициялау лимиттерінің
сақталуы туралы есеп нысанына

қосымша

Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру резервтерінің қаражатын және зиянды өтеу 
резервінің қаражатын инвестициялау лимиттерінің сақталуы туралы есеп әкімшілік 
деректердің нысанын толтыру бойынша түсіндірме (индексі – 14 - OGOSV, 
кезеңділігі – ай сайын)

1-тарау. Жалпы ережелер



      1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) "Сақтандыру төлемдеріне кепілдік
беру резервтерінің қаражатын және зиянды өтеу резервінің қаражатын 
инвестициялау лимиттерінің сақталуы туралы есеп" әкімшілік деректерді 
жинауға арналған нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай 
талаптарды айқындайды.
      2. Нысан "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының  екінші бөлігінің 65-2) тармақшасына, "15-бабы
Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру қоры туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңы  1-1-тармағына және "Мемлекеттік статистика4-бабының
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  3-тармағының 2) 16-бабы
тармақшасына сәйкес әзірленді.
      3. Нысанды сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (
сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге 
асыруға кепілдік беретін ұйым ай сайын жасайды және есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен 
көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 
500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1 000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.
      4. Нысанға басшы немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам және 
орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      5. 3-бағанда баланстық құны көрсетіледі.
      6. 4-бағанда резервтер сомасынан пайызы көрсетіледі.
      7. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.

 

Қазақстан Ұлттық
Банкінің Төрғасы

2022 жылғы 19 желтоқсандағы
№ 119 Қаулыға

15-қосымша

Сақтандыру ұйымдары таратылған жағдайда сақтанушыларға (сақтандырылушыларға
, пайда алушыларға) сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін 
ұйымның есептілікті табыс ету қағидалары

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы Сақтандыру ұйымдары (бұдан әрі – ұйым) таратылған жағдайда 
сақтанушыларға (сақтандырылушыларға, пайда алушыларға) сақтандыру 
төлемдерін жүзеге асыруға кепілдік беретін ұйымның есептілікті табыс ету 
қағидалары "Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы" Қазақстан 



Республикасы Заңының  екінші бөлігінің 65-2) тармақшасына, "15-бабы
Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру қоры туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңы  1-1-тармағына және "Мемлекеттік статистика4-бабының
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  3-тармағының 2) 16-бабы
тармақшасына сәйкес әзірленді және ұйымның Қазақстан Республикасының 
Ұлттық Банкіне (бұдан әрі – Ұлттық Банк) есептілікті табыс ету тәртібін 
айқындайды.

2-тарау. Есептілікті табыс ету тәртібі

      2. Есептіліктегі деректер Қазақстан Республикасының ұлттық валютасы – 
теңгемен көрсетіледі.
      3. Есептілікті қалыптастыру мақсатында шетел валютасындағы активтер 
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8378 болып 
тіркелген "Валюта айырбастаудың нарықтық бағамын айқындау тәртібі туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2013 жылғы 25 
қаңтардағы № 15  және Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің қаулысында
2013 жылғы 22 ақпандағы № 99 бұйрығында айқындалған валюталарды 
айырбастаудың нарықтық бағамы бойынша қайта есептеумен көрсетіледі.
      4. Ұйым есептілікті электрондық түрде "Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің веб-порталы" ақпараттық жүйесі (бұдан әрі – веб-портал) арқылы 
ұсынады.
      5. Ұйым басшысының немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адамның 
және орындаушының электрондық цифрлық қолтаңбасымен куәландырылған 
есептілік электрондық форматта сақталады.
      6. Есептіліктегі деректердің толықтығы мен дәйектілігін ұйымның басшысы 
немесе есепке қол қою функциясы жүктелген адам қамтамасыз етеді.
      7. Ұйым ай сайын есепті айдан кейінгі айдың 5 (бесінші) жұмыс күнінен 
кешіктірмей есептілікке түсіндірме жазбаны веб-портал арқылы мынадай 
ақпаратын көрсете отырып Ұлттық Банкке ұсынады:
      1) есептілікте келтірілген баптардың сыныпталуы олардың мағынасын 
түсіндіретін ақпаратпен толықтырылады;
      2) есепті кезеңде болған өзгерістер есеп саясатына сәйкес жиынтық 
шамалардың сипаттауымен әрбір бап бойынша ашылуы тиіс;
      3) есепті кезеңде болған өзгерістер.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


